АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
муниципальное дошкольное обра шва голыше учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 176» Заводского района г. Саратова
410022, Саратов, \ л.Хомякова,20, тел.; ( 8452) 92-98-11
ПРИКАЗ № 35
09.01.2024г.
«Об утверждении и введении в действии
плана антикоррупционной
деятельности в МДОУ
«Детский сад комбинированного вида №176»
1. В целях организации работы по противодействию коррупции в МДОУ
Приказываю:
2. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятель-
ности в МДОУ «Детский сад комбинированного вида №176», довести его до
сведения сотрудников и родителей.
3. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности в
МДОУ «Детский сад комбинированного вида №176» и добиваться его неукосни-
тельного соблюдения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий                                             Алексеева В.О.
С приказом ознакомлены